
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 49/2020 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 21. 9. 2020 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:30
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Mgr. Taťána Břízová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil radě města návrh programu jednání. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/1/2020 bylo schváleno.

2. Rozpočtová opatření

Radě města bylo předloženo k projednání rozpočtové opatření č. 21/2020.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/2/2020 bylo schváleno.

3. Bytová komise

Radě  města  byl  předložen  návrh  bytové  komise  prodloužit  nájemní  smlouvy  od  01.10.2020  stávajícím
nájemníkům.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 01.10.2020 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

Usnesení č. RM/49/3/2020 bylo schváleno.

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zařazení nové lokality k údržbě

Starosta předložil dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Předmětem je celoroční údržba veřejné zeleně v Rokytnici v
Orlických horách. Rozsah prací se rozšiřuje o lokalitu ,,Záhony u křižovatky u kostela". 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s panem Pavlem Hauptem, Kunčice 274, 561
51 Letohrad dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2018 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Janeček P.)

Usnesení č. RM/49/4/2020 bylo schváleno.

5. Výběrové řízení na akci ,,Oprava místní komunikace, zpevněných ploch a parkovacích stání u
Zdravotního střediska v Rokytnici v Orlických horách"

V rámci výběrového řízení na zakázku "Oprava místní komunikace, zpevněných ploch a parkovacích stání u
Zdravotního střediska v Rokytnici v Orlických horách" bylo doporučeno schválení ve prospěch M - SILNICE a.s.
s nabídkovou cenou bez DPH 1 592 434,99 Kč. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje výsledek výběrového řízení dle doporučení hodnotící
komise ve prospěch M - SILNICE a.s., IČO: 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice s nabídkovou cenou
bez DPH 1 592 434,99 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/5a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  M  -  SILNICE  a.s.,
IČO: 42196868,  Husova 1697, 530 03 Pardubice smlouvu na dodávku služeb.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/5b/2020 bylo schváleno.

6. Příkazní smlouvy na projekty ,,Rekonstrukce místní obslužné komunikace u zdravotního střediska
sídliště 1. máje v Rokytnici v Orl. h.

Starosta předložil příkazní smlouvy, které uskutečňují výkony činností a souvisejících úkonů spočívajících v
zajištění dotačního managementu v rámci realizace projektů ,,Rekonstrukce místní obslužné komunikace u
zdravotního střediska Sídliště 1. máje v Rokytnici v Orl. h." a ,,Rekonstrukce místní obslužné komunikace u
zdravotního střediska Sídliště 1. máje v Rokytnici v Orl. h. - parkovací stání" spolufinancovaných ze zdrojů
příslušného dotačního programu ,,MMR - POV - podpora obnovy místních komunikací".

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Profesionály, a.s., Haškova 1714/3, 500 02
Hradec Králové příkazní smlouvu č. PS 2069015233 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Usnesení č. RM/49/6a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Profesionály, a.s., Haškova 1714/3, 500 02
Hradec Králové příkazní smlouvu č. PS 2074015234 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/6b/2020 bylo schváleno.

7. Smlouva o dílo a o poskytování služeb - GeoFaN s.r.o.

Radě města byla předložena smlouva o poskytování pravidelného servisu dat, které vyhotovil poskytovatel a
vložil je do mapového portálu GObec. 

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  GeoFaN s.r.o.,  Špitálka
421/23a, 602 00 Brno smlouvu o dílo a o poskytování služeb dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/7/2020 bylo schváleno.

8. Smlouva o poskytnutí služby mobilního volání a další služby

Radě města byla předložena smlouva o poskytnutí služby mobilního volání, jejímž předmětem je umožnění a
poskytnutí zaměstnanci služby mobilního volání a další služby prostřednictvím společnosti O2. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Mgr. Taťánou Břízovou, Kollárova 600, 517
54 Vamberk smlouvu o poskytnutí služby mobilního volání a další služby dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/8/2020 bylo schváleno.

9. Darovací smlouvy

Radě města byly předloženy darovací smlouvy. Předmětem smluv je kompenzace za náklady likvidace odpadů
souvisejícími s provozováním ubytování v soukromí. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít darovací smlouvy s:

1. ***,

2. ***,

3. *** dle předložených návrhů. 

 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

Usnesení č. RM/49/9/2020 bylo schváleno.

10. Žádost o spolupráci při dodávce dřevěných pelet - Waldera s.r.o.

Radě města byl doručen email s informací od společnosti Waldera s.r.o. dodávající do nedávné doby dřevěné
pelety  do  kotelen  ve  městě  Rokytnice  v  Orlických  horách  pro  EKOENERGY MORAVIA  s.r.o.,  s  tím,  že
společnost za dodané palivo dluží a nemá se k úhradě svých závazků. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu od společnosti Waldera s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/10a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi zajistit vyjádření od EKOENERGY MORAVIA
s.r.o. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/10b/2020 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 21. 10. 2020

11. Žádost o souhlas s uzavírkou a objízdnou trasou - HOLD, s.r.o.

Radě města byla předložena žádost o souhlas s uzavírkou a objízdnou trasou, týkající se umístění přechodného
dopravního značení, uzavírkou a objízdnou trasou v souvislosti s rekonstrukcí silnice III/31911 Kunvald. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje umístění přechodného dopravního značení, uzavírku a
objízdnou trasu v souvislosti s rekonstrukcí silnice III/31911 Kunvald dle přiložené situace. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/11/2020 bylo schváleno.

12. Právní informační systém

Tajemnice informovala o nabídkách na nový právní informační systém od Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o. a
od Wolters Kluwer ČR, a.s. Po krátké diskuzi byly nabídky vzaty na vědomí a bylo schváleno vypovědět smlouvy
se stávajícím poskytovatelem právního informačního systému CODEXIS.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí nabídky na poskytnutí právního informačního
systému od společností Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o. a od Wolters Kluwer ČR, a.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/12a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vypovědět se společností ATLAS consulting spol. s
r.o., Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava smlouvy č. 493180136, č. 493180134, č. 493170430, č. 493130219 a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

č. 2988/2011. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/12b/2020 bylo schváleno.

13. Oznámení o stavu aleje z Rokytnice v Orlických horách na Nový Dvůr

Rada města obnovila bod z března roku 2020 týkající se cesty v aleji z Rokytnice v Orlických horách na Nový
Dvůr a uložila panu místostarostovi sepsání odpovědi.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí  zprávu ***  o stavu cesty z  Rokytnice v
Orlických horách na Nový Dvůr. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/13a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá místostarostovi sepsat odpověď.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/13b/2020 bylo schváleno.
Zodpovídá: Mareš Petr  | Termín splnění: 19. 10. 2020

14. Žádost o prodej pozemků p. č. 1114/1, 1114/2 a 1114/3 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Rada města znovu projednala žádosti *** o prodej nemovitostí p. č. 1114/1, 1114/2 a 1114/3 v k. ú. Rokytnice v
Orlických horách a zastupitelstvu města prodej nedoporučuje.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádosti *** o prodej nemovitostí p. č. 1114/1,
1114/2 a 1114/3 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/14a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v  Orlických horách nedoporučuje  zastupitelstvu města prodej  pozemků p.  č.
1114/1, 1114/2 a 1114/3 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/14b/2020 bylo schváleno.

15. Zdravotní středisko - žádost o stavební úpravy

Ing.  Luboš Michalec předložil  návrh na rekonstrukci  ordinace *** ve zdravotním středisku v Rokytnici  v
Orlických horách. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere na vědomí  návrh  na  rekonstrukci  ordinace  ***  ve
zdravotním středisku v Rokytnici v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/15/2020 bylo schváleno.

16. Zahradní III

Ing. Luboš Michalec společně s radními projednali plánovaný projekt Zahradní III. Po krátké diskuzi bylo
vyjádření k projektu vzato na vědomí a bylo uloženo jednat s Ing. Jindrou Novotnou. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí vyjádření investičního technika Ing. Luboše
Michalce o projektu Zahradní III. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/16a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá  Ing. Luboši Michalcovi jednat s projektantkou Ing.
Jindrou Novotnou o konečném stavu projektu Zahradní III. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/49/16b/2020 bylo schváleno.
Zodpovídá: Ing. Luboš Michalec  | Termín splnění: 25. 10. 2020

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/938/2020/Mus (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


